PAGE

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
от «01 » сентября 2020 года № 54 -р
Принято Советом народных депутатов

Каларского сельского поселения
от  01 сентября 2020 года

Об избрании Главы Каларского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 13.11.2014 № 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», решением Совета народных депутатов Каларского сельского поселения от 10.10.2016года №24-р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Каларского сельского поселения», в соответствии с результатами конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Каларского сельского поселения от 26.08.2020года,  Совет народных депутатов Каларского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Избрать  Главой Каларского сельского поселения Зайнулину Татьяну Ивановну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и  подлежит опубликованию в районной  газете «Крассная Шория», размещению на странице официального сайта Администрации Таштагольского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель Совета народных депутатов

Каларского сельского поселения                                 Л.А.Стригина
Глава Каларского
сельского поселения                                                         Т.И. Зайнулина